
UCHWAŁA NR XLIV/299/23 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, rt. 239, art. 258 i art. 264  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768,  poz. 1964 
i poz. 2414 ) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz.  683, poz. 684, poz. 830, 
poz. 930, poz.  1002, poz.  1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185, poz. 2600)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.298.202,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.869.827,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.428.375,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.268.846,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19.992.970,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.275.875,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Planowany deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.970.643,65zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.831.000,- zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 139.643,65 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.855.404,65 zł, rozchody budżetu w wysokości 884.761,- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 50.000,- zł; 

2) celową w wysokości - 50.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki związane  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 100.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 100.000,- zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1.183.310,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
( dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 1.183.310,- zł 
na utrzymanie czystości  i porządku w gminie ( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości: dochody - 4.200,- zł; wydatki - 4.200,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan się plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala sie plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  
w wysokości 4.888.369,- zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 650.000,- zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 600.000,- zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wybrany do obsługi 
budżetu. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 284 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 474 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 472 378,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 40095  Pozostała działalność 810 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  607 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 202 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 579 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 780,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 31 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

173 080,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 328 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

326 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

750   Administracja publiczna 9 999,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

9 999,90 

 75095  Pozostała działalność 9 999,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

9 999,90 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 427,91 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 571,99 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 801 832,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 2



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 196 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 126 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 836,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 62 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 556 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 711 300,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 522 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 128 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

64 500,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 31 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 500,84 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 980 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 941 174,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 3



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 39 822,00 

758   Różne rozliczenia 7 538 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 973 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 973 970,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 365 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 365 167,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 137 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 137 220,00 

801   Oświata i wychowanie 393 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 119 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

119 945,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 8 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 236 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 236 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 69 000,00 

852   Pomoc społeczna 342 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 250,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 197,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 916,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 5



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 386,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

120 580,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 600,00 

855   Rodzina 23 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

23 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

17 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 489 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 302 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 272 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 183 310,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 183 310,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 

bieżące razem
: 

16 677 831,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

9 999,90 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 424 074,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

325 143,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 424 074,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

325 143,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

325 143,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

98 931,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 289 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

137 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

137 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 2 151,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

137 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 7



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 935 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 935 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

12 935 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 376 150,00 

 90095  Pozostała działalność 1 780 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 376 150,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 376 150,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

404 000,00 

majątkowe razem
: 

15 428 375,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 838 293,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 92 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 8



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 969,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

868,00 

852   Pomoc społeczna 1 447 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 447 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 447 673,00 

855   Rodzina 1 650 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 627 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 627 777,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

141,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 9



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 568,00 

bieżące razem
: 

3 191 996,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Ogółem: 35 298 202,74 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3  
 

1 848 292,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 14 588 390,00 446 390,00 446 390,00 0,00 446 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 142 000,00 14 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 588 390,00 446 390,00 446 390,00 0,00 446 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 142 000,00 14 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 160 000,00 160 000,00 160 000,00 155 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 160 000,00 160 000,00 155 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 652 028,55 3 652 028,55 3 374 785,00 2 778 143,00 596 642,00 0,00 127 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 116 000,00 116 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 077 795,00 3 077 795,00 3 071 795,00 2 731 153,00 340 642,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 403 233,55 403 233,55 231 990,00 46 990,00 185 000,00 0,00 21 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 288 060,00 288 060,00 285 060,00 37 000,00 248 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 060,00 288 060,00 285 060,00 37 000,00 248 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 305 875,84 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 875,84 205 875,84 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 205 875,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 875,84 205 875,84 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 477 945,00 6 477 945,00 6 230 716,00 4 599 367,00 1 631 349,00 0,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 417 689,00 4 417 689,00 4 208 374,00 3 418 640,00 789 734,00 0,00 209 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 920 279,00 920 279,00 887 916,00 750 477,00 137 439,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 99 813,00 99 813,00 94 862,00 82 763,00 12 099,00 0,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 578,00 30 578,00 30 578,00 0,00 30 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 621 102,00 621 102,00 620 502,00 347 487,00 273 015,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 125 484,00 125 484,00 125 484,00 0,00 125 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 90 000,00 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 005 482,00 1 005 482,00 733 498,00 657 788,00 75 710,00 0,00 271 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

45 197,00 45 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 916,00 70 916,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 69 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 541 306,00 541 306,00 538 806,00 499 706,00 39 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 177 847,00 177 847,00 174 382,00 158 082,00 16 300,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 586,00 23 586,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 20 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120 580,00 120 580,00 60,00 0,00 60,00 0,00 120 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 288 049,00 288 049,00 287 730,00 75 075,00 212 655,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45 667,00 45 667,00 45 667,00 38 604,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 42 130,00 42 130,00 41 811,00 36 471,00 5 340,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 130 152,00 130 152,00 130 152,00 0,00 130 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 590 730,00 1 742 730,00 1 742 730,00 77 597,00 1 665 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 000,00 2 848 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 183 310,00 1 183 310,00 1 183 310,00 77 597,00 1 105 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 890 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 565 000,00 515 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 151 500,00 121 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 31 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 34 076 850,39 16 800 974,55 15 008 199,00 8 404 970,00 6 603 229,00 520 000,00 693 132,00 149 643,55 0,00 430 000,00 17 275 875,84 17 275 875,84 2 800 000,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 92 969,00 92 969,00 92 969,00 92 779,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 969,00 92 969,00 92 969,00 92 779,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 447 673,00 1 447 673,00 1 445 673,00 995 473,00 450 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 447 673,00 1 447 673,00 1 445 673,00 995 473,00 450 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 1 650 486,00 1 650 486,00 193 120,00 163 311,00 29 809,00 0,00 1 457 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 627 777,00 1 627 777,00 170 411,00 163 311,00 7 100,00 0,00 1 457 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 568,00 22 568,00 22 568,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 3 191 996,00 3 191 996,00 1 732 630,00 1 252 431,00 480 199,00 0,00 1 459 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 37 268 846,39 19 992 970,55 16 740 829,00 9 657 401,00 7 083 428,00 520 000,00 2 152 498,00 149 643,55 0,00 430 000,00 17 275 875,84 17 275 875,84 2 800 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 14 142 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 142 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 000,00 

   Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E 
wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 691 000,00 

   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 120 000,00 

   Przebudowa dróg w miejscowości Szynkielów - dokumentacja 
projektowa 

31 000,00 

   Przebudowa dróg w miejscowości Wrońsko - dokumentacja 
projektowa 15 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 350 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 935 000,00 

   Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E 
wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 6 650 000,00 

   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 4 370 000,00 

758   Różne rozliczenia 205 875,84 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 205 875,84 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

205 875,84 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E 
Rychłocice - Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą 
Osjaków 

205 875,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 31 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 800 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 150,00 

   Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 1 376 150,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 850,00 

   Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 1 423 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
Publicznej w Konopnicy 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa studni głębinowej oraz wykonanie nawodnienia płyty 
stadionu sportowego w Konopnicy 30 000,00 

Razem 17 275 875,84 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 855 404,65 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 139 643,65 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 715 761,00 

Rozchody ogółem:  884 761,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 324 074,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 560 687,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Gminę Konopnica w 2023 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

855  
85502 

 
 
 
 
 

0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego  oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowne  
z ubezpieczenia społecznego  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

43.000,- 
43.000,- 

 
 
 
 

43.000,- 

 
R A Z E M  

 
43.000,- 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

 
 
 
758 

 
 
 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
zadanie inwestycyjne "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4536 E 
Rychłocice –    Gabrielów" na odcinku 
Rychłocice – do granic z gminą 
Osjaków  
-dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 
 
 

205.875,84 
921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 

Publiczna w Konopnicy 
400.000,-   

 Ogółem 400.000,-  205.875,84 
 

Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 
 i sportu  

   
120.000,- 

  Ogółem   120.000,- 
 

Razem 
  

400.000,- 
  

325.875,84   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej w 2023 roku 

 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.200,-  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków       
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
4.200,-   

   Dochody bieżące 4.200,-  
  0690  Wpływy z różnych opłat 4.200,-   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.200,- 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków       
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

4.200,- 
   Z tego:    
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  4.200,- 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4.200,- 

      Razem 4.200,- 4.200,- 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

L.p. Sołectwo Kwota 
funduszu 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1. Anielin 15.483,62 921 92195 15.483,62  
2. Bębnów 18.449,83 921 92195 18.449,83  
3. Głuchów 23.077,11 754 75412 23.077,11  
4. Kamyk 17.975,23 754 75412 2.975,23  
   921 92195 15.000,00  
5. Konopnica 57.247,00                801 80195 27.247,00  
   926 92695  30.000,00 
6. Mała Wieś 23.255,09 600 60016 13.255,09  
   921 92195 10.000,00  
7. Piaski 17.559,96 921 92195 17.559,96  
8. Rychłocice 49.832,23 754 75412 12.000,00  
   900 90015  30.832,23 
   921 92195 7.000,00  
9. Sabinów 15.958,21 921 92195 15.958,21  
10. Strobin 35.060,60 754 75412 35.060,60  
11. Szynkielów 54.281,64 801 80195 37.281,64  
   900 90015  17.000,00 
12. Wrońsko 30.729,94 754 75412 26.000,00  
   921 92195 3.229,94  
   926 92695 1.500,00  
 Razem 358.910,46  281.078,23 77.832,23 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/299/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 
 

Plan się dochodów i wydatków  realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
852   Pomoc społeczna 120.580,-  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120.580,-  
   Dochody bieżące 120.580,-  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120.580,-  

852   Pomoc społeczna  120.580,- 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  120.580,- 
   Wydatki bieżące z tego:  120.580,- 
   1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  60,- 
   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60,- 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  120.520,- 
   Razem 120.580,- 120.580,- 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0295-CF8F-42B1-9576-BC1066E5163A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody budżetu państwa zzakresu administracji rządowej realizowane

przez Gminę Konopnica w2023r.
	Zalacznik 6 Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek

spoza sektora finansów publicznych w2023 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska
	Zalacznik 8 Plan wydatków

realizowanych wramach funduszu sołeckiego w2023 roku
	Zalacznik 9



